
Comune di Ospedaletti
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

284.903,57

36.323,20

375.120,11
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

394.034,45

4.138.390,25

262.461,69

3.658.058,10

-11.907,74

3.555.373,98

-480.332,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

159.777,57

119.665,02

279.442,59

-188.981,823.395.596,413.744.355,80

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.744.355,80

394.034,45

4.138.390,25

262.461,69

3.395.596,41

3.658.058,10

3.555.373,98 -188.981,82

-480.332,15

-11.907,74

159.777,57

119.665,02

279.442,59

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

57.974,04

395.588,47

32.414,17

211.494,49

-364,87

291.726,73

-184.093,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

112.646,41

25.195,00

137.841,41

-45.887,70179.080,32337.614,43

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

337.614,43

57.974,04

395.588,47

32.414,17

179.080,32

211.494,49

291.726,73 -45.887,70

-184.093,98

-364,87

112.646,41

25.195,00

137.841,41

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

304.425,17

2.203.048,95

150.910,64

1.795.508,15

3.490,22

1.837.249,07

-407.540,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

192.651,56

157.004,75

349.656,31

-61.374,711.644.597,511.898.623,78

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

6.400,00

65.400,00

6.400,90

60.655,81

0,90

57.088,09

-4.744,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.833,18

0,00

2.833,18

-1.911,9154.254,9159.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

2.400,00

0,00

1.105,68

0,00

1.105,68

-1.294,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.294,321.105,682.400,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

0,00

342.152,00

0,00

241.114,51

0,00

305.652,71

-101.037,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

64.538,20

0,00

64.538,20

-36.499,29241.114,51342.152,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.302.175,78

310.825,17

2.613.000,95

157.311,54

1.941.072,61

2.098.384,15

2.201.095,55 -101.080,23

-514.616,80

3.491,12

260.022,94

157.004,75

417.027,69

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

579.237,79

809.237,79

0,00

30.391,81

0,00

156.585,44

-778.845,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

126.193,63

579.237,79

705.431,42

-73.414,5630.391,81230.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

37.969,61

0,00

13.979,61

0,00

36.519,61

-23.990,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.540,00

0,00

22.540,00

-1.450,0013.979,6137.969,61

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

2.657.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.657.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.657.000,000,002.657.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

154.000,00

0,00

153.301,47

0,00

153.301,47

-698,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-698,53153.301,47154.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.078.969,61

579.237,79

3.658.207,40

0,00

197.672,89

197.672,89

346.406,52 -2.732.563,09

-3.460.534,51

0,00

148.733,63

579.237,79

727.971,42

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

861.854,78

861.854,78

194.167,13

194.167,13

0,00

0,00

-667.687,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

667.687,65

667.687,65

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

861.854,78

861.854,78

194.167,13

0,00

194.167,13

0,00 0,00

-667.687,65

0,00

0,00

667.687,65

667.687,65

50000 TITOLO 5 :
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Comune di Ospedaletti
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

12.904,86

12.904,86

9.966,44

9.966,44

0,00

0,00

-2.938,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.938,42

2.938,42

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

12.904,86

12.904,86

9.966,44

0,00

9.966,44

0,00 0,00

-2.938,42

0,00

0,00

2.938,42

2.938,42

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

13.404,92

1.112.904,92

6.174,97

821.266,78

0,00

815.504,61

-291.638,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

412,80

7.229,95

7.642,75

-283.995,39815.091,811.099.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

11.511,81

217.911,81

9.674,45

82.040,12

-1.386,36

138.859,94

-135.871,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

66.494,27

451,00

66.945,27

-67.540,0672.365,67206.400,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.305.900,00

24.916,73

1.330.816,73

15.849,42

887.457,48

903.306,90

954.364,55 -351.535,45

-427.509,83

-1.386,36

66.907,07

7.680,95

74.588,02

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.241.747,82

13.010.763,44

10.769.015,62

672.170,39

6.600.879,71

7.273.050,10

7.348.967,33 -3.420.048,29

-5.737.713,34

-10.167,85 1.559.409,58

748.087,62

2.307.497,20

2.241.747,82 672.170,39

6.600.879,71

7.273.050,10

7.348.967,33 -3.420.048,29

-5.737.713,34

-10.167,85

11.465.362,50

1.559.409,58

748.087,62

2.307.497,2013.010.763,44
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