# Comune di Ospedaletti

### CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RTAMENTI IDUI (R)		ESERC (E	DUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI P =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RI O MINORI E DI CASSA TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	284.903,57							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	36.323,20							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	375.120,11							
	<ul> <li>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</li> </ul>	СР	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	394.034,45	RR	262.461,69	R	-11.907,74		EP	119.665,02
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati		3.744.355,80	RC	3.395.596,41	A	3.555.373,98	CP -188.981,82	EC	159.777,57
		CS	4.138.390,25	TR	3.658.058,10	CS	-480.332,15		TR	279.442,59
		RS	394.034,45	RR	262.461,69	R	-11.907,74		EP	119.665,02
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	3.744.355,80	RC	3.395.596,41	A	3.555.373,98	CP -188.981,82	EC	159.777,57
	perequativa		4.138.390,25	TR	3.658.058,10	CS	-480.332,15		TR	279.442,59
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti									
		RS	57.974,04	RR	32.414,17	R	-364,87		EP	25.195,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	337.614,43	RC	179.080,32	A	291.726,73	CP -45.887,70	EC	112.646,41
		CS	395.588,47	TR	211.494,49	CS	-184.093,98		TR	137.841,41
		RS	57.974,04	RR	32.414,17	R	-364,87		EP	25.195,00
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	337.614,43	RC	179.080,32	A	291.726,73	CP -45.887,70	EC	112.646,41
		CS	395.588,47	TR	211.494,49	CS	-184.093,98		TR	137.841,41
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
		RS	304.425,17	RR	150.910,64	R	3.490,22		EP	157.004,75
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	1.898.623,78	RC	1.644.597,51	A	1.837.249,07	CP -61.374,71	EC	192.651,56
		CS	2.203.048,95	TR	1.795.508,15	CS	-407.540,80		TR	349.656,31
		RS	6.400,00	RR	6.400,90	R	0,90		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	59.000,00	RC	54.254,91	A	57.088,09	CP -1.911,91	EC	2.833,18
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	65.400,00	TR	60.655,81	CS	-4.744,19		TR	2.833,18
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi		2.400,00	RC	1.105,68	A	1.105,68	CP -1.294,32	EC	0,00
			2.400,00	TR	1.105,68	CS	-1.294,32		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

# Comune di Ospedaletti

### CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		(TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,00	RR	0,00	-,		EP	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	342.152,00	RC	241.114,51	A 305.652,71	CP -36.499,29	EC	64.538,20
		CS	342.152,00	TR	241.114,51			TR	64.538,20
		RS	310.825,17	RR	157.311,54	R 3.491,12		EP	157.004,75
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	2.302.175,78	RC	1.941.072,61	A 2.201.095,55	CP -101.080,23	EC	260.022,94
		CS	2.613.000,95	TR	2.098.384,15	CS -514.616,80		TR	417.027,69
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	579.237,79	RR	0,00	R 0,00		EP	579.237,79
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	230.000,00	RC	30.391,81	A 156.585,44	-73.414,56	EC	126.193,63
		CS	809.237,79	TR	30.391,81	CS -778.845,98		TR	705.431,42
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	37.969,61	RC	13.979,61	A 36.519,61	CP -1.450,00	EC	22.540,00
		CS	37.969,61	TR	13.979,61	CS -23.990,00		TR	22.540,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	2.657.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -2.657.000,00	EC	0,00
		CS	2.657.000,00	TR	0,00	CS -2.657.000,00	)	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	154.000,00	RC	153.301,47	A 153.301,47	CP -698,53	EC	0,00
		CS	154.000,00	TR	153.301,47	CS -698,53		TR	0,00
		RS	579.237,79	RR	0,00	R 0,00		EP	579.237,79
40000 Totale	e TITOLO 4:Entrate in conto capitale	CP	3.078.969,61	RC	197.672,89	A 346.406,52	CP -2.732.563,09	EC	148.733,63
		CS	3.658.207,40	TR	197.672,89	CS -3.460.534,51		TR	727.971,42
TITOLO 5 :	Entrate da riduzione di attivita finanziarie								
		RS	861.854,78	RR	194.167,13	R 0,00		EP	667.687,65
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	861.854,78	TR	194.167,13	CS -667.687,65		TR	667.687,65
		RS	861.854,78	RR	194.167,13	R 0,00		EP	667.687,65
50000 Totale	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	861.854,78	TR	194.167,13	CS -667.687,65		TR	667.687,65

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

# Comune di Ospedaletti

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)				MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)					
TITOLO 6:	Accensione prestiti								•	,
		RS	12.904,86	RR	9.966,44	R	0,00		EP	2.938,42
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00
	termine	CS	12.904,86	TR	9.966,44	CS	-2.938,42		TR	2.938,42
		RS	12.904,86	RR	9.966,44	R	0,00		EP	2.938,42
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	12.904,86	TR	9.966,44	CS	-2.938,42		TR	2.938,42
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	13.404,92	RR	6.174,97	R	0,00		EP	7.229,95
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	1.099.500,00	RC	815.091,81	A	815.504,61	CP -283.995,39	EC	412,80
		CS	1.112.904,92	TR	821.266,78	CS	-291.638,14		TR	7.642,75
		RS	11.511,81	RR	9.674,45	R	-1.386,36		EP	451,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	206.400,00	RC	72.365,67	A	138.859,94	CP -67.540,06	EC	66.494,27
		CS	217.911,81	TR	82.040,12	CS	-135.871,69		TR	66.945,27
		RS	24.916,73	RR	15.849,42	R	-1.386,36		EP	7.680,95
90000 Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro		CP	1.305.900,00	RC	887.457,48	A	954.364,55	CP -351.535,45	EC	66.907,07
		CS	1.330.816,73	TR	903.306,90	CS	-427.509,83		TR	74.588,02
		RS	2.241.747,82		672.170,39		-10.167,85	OD 2 420 040 20	EP	1.559.409,58
<u></u>	TOTALE TITOLI	CP CS	10.769.015,62 13.010.763,44		6.600.879,71 7.273.050,10		7.348.967,33 -5.737.713,34	CP -3.420.048,29	EC TR	748.087,62 2.307.497,20
		RS	2.241.747,82	RR	672.170,39	R	-10.167,85		EP	1.559.409,58
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	11.465.362,50	RC	6.600.879,71	A	7.348.967,33	CP -3.420.048,29	EC	748.087,62
		CS	13.010.763,44		7.273.050,10		-5.737.713,34			2.307.497,20

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3